C Ó P I A
M O Ç Ã O  Nº  148,  DE  2001

A ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO apela para os Excelentíssimos Senhores Membros do Congresso Nacional, no sentido da imediata aprovação da Proposta de Emenda Constitucional, de autoria do Senador Romeu Tuma, que amplia as atribuições e competências das Guardas Civis Metropolitanas.

Sala das Sessões, aos 2 de outubro de 2001.

a) CAMPOS MACHADO

Copiado fielmente por mim _______________________________________